
Stavba : PR2016-11 Bezbariérové řešení ZŠ Týnská
Objekt:______ SQ05______ Úprava vstupů do objektů D01 a D01 Pavilon_________________JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Záki. údaje SO05
Úprava vstupů do objektů D01 a D01 Pavilon

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
01 Rampa před vstupem do D01 70 815,35
02 Rampa před vstupem do D01 Pavilon 80 797,34
03 Úprava dveřních sestav D01 77 818,47
04 Úprava dveřních sestav D01-Pavilon 11 699,91

Celkem objekt SO05 241 131,07

Rekapitulace soupisu 01 Rampa před vstupem do D01
Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 2 431,80
2 Základy a zvláštní zakládání 4 999,26
6 Úpravy povrchu, podlahy 4 911,50
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 648,75
97 Prorážení otvorů 1 740,00
99 Staveništní přesun hmot 657,12
767 Konstrukce zámečnické 50 507,10
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 829,06
VN Vedlejší náklady 4 090,76

Celkem soupis 01 70 815,35

Rekapitulace soupisu_____________02___________ Rampa před vstupem do D01 Pavilon
Stavební díl Cena (Kč)
1 Zemní práce 4 852,82
2 Základy a zvláštní zakládání 7 504,49
6 Úpravy povrchu, podlahy 5 529,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 648,75
97 Prorážení otvorů 3 300,00
767 Konstrukce zámečnické 53 503,10
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 374,49
VN Vedlejší náklady 4 084,69

Celkem soupis 02 80 797,34

Rekapitulace soupisu__________ 03_________ Úprava dveřních sestav D01
Stavební díl Cena (Kč)
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 670,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 514,00
96 Bourání konstrukcí 754,40
99 Staveništní přesun hmot 0,95
769 Otvorové prvky z plastu 70 110,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 184,43
VN Vedlejší náklady 3 584,69



Celkem soupis 03 77 818,47



Rekapitulace soupisu 04 Úprava dveřních sestav D01 -Pavilon
S tavebn í díl C ena (Kč)
3 Svislé a kompletní konstrukce 1 340,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 875,00
99 Staveništní přesun hmot 0,22
769 Otvorové prvky z plastu 5 900,00
VN Vedlejší náklady 2 584,69

Celkem soupis 04 11 699,91



Položkový soupis prací a dodávek
S: P R 2016 -11 B ezbarié rové řešení Z $  T ýnská-C Ú  RTS 15/11
0 : S O 05 Ú prava vstupů  do ob jektů  D01 a D01 Pavilon
R: 01 R am pa před vs tupem  do D01

P.č. Č ís lo  po ložky N ázev po ložky MJ m nožstv í cena /  MJ ce lkem C eník C en.
soustava

C eník, kap ito la P oznám ka uchazeče
Díl: 1 Z em ní p ráce 2 431 ,80

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů
1 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 4,30000 180,00 774,00 822-1 RTS 15/ II

4,3 4,30000
139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

2 139601102R00 ...v hornině 3 m3 0,86400 1 090,00 941,76 800-1 RTS 15/11

2*1,6*0,9*0,2*1,5 0,86400

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 0,86400 39,00 33,70 RTS 15/ II

2*1,6*0,9*0,2*1,5 0,86000
4 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 0,86400 250,00 216,00 RTS 15/11

2*1,6*0,9*0,2*1,5 0,86000

5 460600001RT4 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 6000 m m3 0,86400 150,00 129,60 RTS 15/ II

6 460600002R00 Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m m3 5,18400 10,00 51,84 RTS 15/11

6*0,864 5,18000
7 460650013RT2 Podkladová vrstva ze štěrku tl.10 cm, ze štěrkodrti tl. 10 cm m2 2,59000 110,00 284,90 RTS 15/11



Díl: 2 Z ák lady  a zv láštn í zak ládán í 4  999 ,26
273 32 Beton základových desek železový 
bez dodávky a uložení výztuže

8 273321321R00 ...z betonu C 20/25 
2,59*0,15

m3 0,38850
0,38850

2 650,00 1 029,53 801-1 RTS 15/11

9 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 1,20500 350,00 421,75 RTS 15/11
4,82*0,25 1,21000

10 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 1,20500 50,00 60,25 RTS 15/11
4,82*0,25 1,21000

11 273361921RT3 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm
Začátek provozního součtu

t 0,01263 31 000,00 391,53 RTS 15/11

2.59*1.1*1,1/6 0,52000
Konec provozního součtu 
1*0,01263 0,01000

12 274272120RT3 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 20 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20 m2 1,60000 1 000,00 1 600,00 RTS 15/11
1,6*2*0,5 1,60000

13 274313511R00 Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5) m3 0,25600 2 250,00 576,00 RTS 15/11
2*1,6*0,2*0,4 0,26000

14 274361821R00 Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R)
Začátek provozního součtu

t 0,01420 31 000,00 440,20 RTS 15/11

2*1.6/0,2 16,00000
Konec provozního součtu 
16*0.0008878 0,01000

15 R2-01 Obroušení ŽB desky m2 0,48000 1 000,00 480,00 Vlastní
1,6*2*0,15 0,48000

Díl: 6 Ú pravy povrchu, pod lahy 4 911 ,50
16 R6-01 Úprava povrchu před vjezdem na rampu, asfaltový kryt m2 1,29000 950,00 1 225,50 Vlastní

1,72*0,75 1,29000
17 R6-02 Úprava povrchu za výjezdem z rampy, teraco m2 1,29000 950,00 1 225,50 Vlastní

18 R6-03 Protiskluzový nátěr m2 2,59000 950,00 2 460,50 Vlastní

Díl: 95 D okončovací kons trukce  na pozem ních  stavbách 648 ,75
19 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 8,65000 75,00 648,75 RTS 15/11

Díl: 97 P rorážení o tvorů 1 740,00
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 
970 05 v železobetonu

20 970051018R00 Vrtání jádrové do ŽB, vývrty pro kotvení zábradlí m 1,20000 1 450,00 1 740,00 801-3 RTS 15/11
0,2*6 1,20000



Díl: 99 S taven iš tn í p řesun hm ot 657 ,12
21 998011001R00 výšky do 6 m t 2,98692 220,00 657,12 RTS 15/11

Díl: 767 K onstrukce  zám ečn ické 50 507,10
766 21 Montáž madel

22 766211410R00 Montáž madel na rampách m 7,60000 130,00 988,00 800-766 RTS 15/ II
1 ,9 *4 7 ,6 0 0 0 0

23 76701 Konstrukce rampy, + boční rošt, a soklový plech pozinkovaný plech kus 2,00000 15 000,00 30 000,00 Vlastní
24 31171336. AR Kotva pro chem.kotvení kus 6,00000 70,00 420,00 SPCM RTS 15/11
25 R767-01 Madlo nerezové vč. kotvení m 7,60000 2 500,00 19 000,00 Vlastní

1 ,9 *4 7 ,6 0 0 0 0

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

26 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,10000 991,00 99,10 800-767 RTS 15/11

Díl: D96 P řesuny suti a vybouraných hm ot 829 ,06
27 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 5,68039 23,20 131,79 RTS 15/11
28 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 0,94673 129,00 122,13 RTS 15/11
29 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,94673 207,50 196,45 RTS 15/11
30 979990101R00 Poplatek za skládku suti t 0,94673 400,00 378,69 RTS 15/ II

Díl: VN V ed le jš í nák lady 4 090 ,76
31 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 15/11
32 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 590,76 590,76 RTS 15/11
33 00521101OR Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 15/11
34 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 15/11



Položkový soupis prací a dodávek
S: P R 2016 -11 B ezbarié rové  řešení Z $  Týnská-C Ú  R TS 15/11
0 : S O 05 Ú prava vstupů  do ob jektů  D01 a D01 Pavilon
R: 02 R am pa před vstupem  do D01 Pavilon

P.č. Č ís lo  po ložky N ázev po ložky MJ m nožství cena /  MJ ce lkem C en ík Cen.
soustava

C eník, kap ito la P oznám ka uchazeče
Díl: 1 Z em ní práce 4 852 ,82

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů
1 113109310R00 ...z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 6,20000 406,45 2 519,99 822-1 RTS 15/11

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

2 139601102R00 ...v hornině 3 m3 1,08000 1 090,00 1 177,20 800-1 RTS 15/ II
2*2*0,2*0,9*1,5 1,08000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 1,08000 40,00 43,20 RTS 15/11
2*2*0,2*0,9*1,5 1,08000

4 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 1,08000 250,00 270,00 RTS 15/11
2*2*0,2*0,9*1,5 1,08000

5 460600001RT4 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 6000 m m3 1,08000 320,00 345,60 RTS 15/11
2*2*0,2*0,9*1,5 1,08000

6 460600002R00 Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m m3 6,48000 19,47 126,17 RTS 15/11
2*2*0,2*0,9*1,5*6 6,48000

7 460650013RT2 Podkladová vrstva ze štěrku tl.10 cm, ze štěrkodrti tl. 10 cm m2 3,24000 114,40 370,66 RTS 15/11



Díl: 2 Z ák lady  a zv láštn í zak ládán í I 7 504,49
273 32 Beton základových desek železový 
bez dodávky a uložení výztuže

8 273321321R00 ...z betonu C 20/25 m3 0,48600 2 650,00 1 287,90 801-1 RTS 15/11
3,24*0,15 0,48600

9 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 1,15500 683,10 788,98 RTS 15/ II
4,62*0,25 1,16000

10 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 1,15500 101,75 117,52 RTS 15/11
4,62*0,25 1,16000

11 273361921RT3 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 t 0,01263 31 000,00 391,53 RTS 15/ II

0,01263*1 0,01000
12 274272120RT3 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 20 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20 m2 3,00000 1 000,00 3 000,00 RTS 15/11

2*2*0,75 3,00000
13 274313511R00 Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5) m3 0,32000 2 400,00 768,00 RTS 15/ II

2*2*0,2*0,4 0,32000
14 274361821R00 Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R)

Začátek provozního součtu
t 0,01776 31 000,00 550,56 RTS 15/11

2*2/0,2 20.00000
Konec provozního součtu 
20*0,0008878 0,02000

15 R2-01 Obroušení ŽB desky m2 0,60000 1 000,00 600,00 Vlastní
2*0,15*2 0,60000

Díl: 6 Ú pravy povrchu, pod lahy 5 529,00
16 R6-03 Protiskluzový nátěr m2 3,24000 950,00 3 078,00 Vlastní

17 R6-01 Úprava povrchu před vjezdem na rampu, asfaltový kryt m2 1,29000 950,00 1 225,50 Vlastní

18 R6-02 Úprava povrchu za výjezdem z rampy, teraco m2 1,29000 950,00 1 225,50 Vlastní

Díl: 95 D okončovací kons trukce  na pozem ních  stavbách 648 ,75
19 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 8,65000 75,00 648,75 RTS 15/11

Díl: 97 P rorážení o tvorů 3 300,00
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 
970 05 v železobetonu

20 970051018R00 Vrtání jádrové do ŽB, vývrty pro kotvení zábradlí m 1,20000 2 750,00 3 300,00 801-3 RTS 15/11

0,2*6 1,20000



Díl: 767 | K onstrukce  zám ečn ické __ I______ 53 503,10
766 21 Montáž madel

21 766211410R00 Montáž madel na rampách m 13,80000 130,00 1 794,00 800-766 RTS 15/11
2,3*6 13,80000

22 76701 Konstrukce rampy, + boční rošt, a soklový plech pozinkovaný plech kus 2,00000 12 140,00 24 280,00 Vlastní
23 31171336. AR kotva pro chemické kotvení typ šroub s rovným čelem pro chem.maltu,galvan.pokoveno; ocelová; 

rozměr kotvy
kus 6,00000 70,00 420,00 SPCM RTS 15/11

24 R767-01 Madlo nerezové vč. kotvení m 13,80000 1 950,00 26 910,00 Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

25 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,10000 991,00 99,10 800-767 RTS 15/11

Díl: D96 P řesuny suti a vybouraných hm ot 1 374,49
26 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 8,93239 25,52 227,95 RTS 15/11
27 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 1,48873 141,90 211,25 RTS 15/11
28 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 1,48873 228,25 339,80 RTS 15/11
29 979990101R00 Poplatek za skládku suti t 1,48873 400,00 595,49 RTS 15/11

Díl: VN V ed le jš í nák lady 4 084 ,69
30 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 15/11
31 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 584,69 584,69 RTS 15/11
32 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 15/11
33 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 15/11



Položkový soupis prací a dodávek
S: P R 2016-11 B ezbarié rové  řešení Z $  Týnská -C U  R TS 15/II
0 : S O 05 Ú prava vstupů do ob jektů  D01 a D01 Pavilon
R: 03 Ú prava dveřn ích  sestav Ď01

P.č. Č ís lo  po ložky N ázev po ložky MJ m nožství c e n a / MJ ce lkem C eník Cen.
soustava

C eník, kap ito la P oznám ka uchazeče
Díl: 3 S vis lé  a kom p le tn í kons trukce 1 670 ,00

1 338963123R00 ...montáž vodicí pásky m 15,00000 10,00 150,00 823-1 RTS 15/11
7,5*2 15,00000

2 283552571R vodící páska, lepená na okna, světle šedá barva m 15,20000 100,00 1 520,00 SPCM RTS 15/11
7,6*2 15,20000

Díl: 95 D okončovací kons trukce  na pozem ních  s tavbách 1 514,00
3 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 20,00000 75,70 1 514,00 RTS 15/11

Díl: 96 B ourání kons trukc í 754,40
968 07-1 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

4 968071126R00 ...dveří, plochy přes 2 m2 kus 2,00000 33,80 67,60 801-3 RTS 15/11
968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet
968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

5 968072456R00 Demontáž částí kovové rámu dveří m2 3,43400 200,00 686,80 801-3 RTS 15/11
1,7*2,02 3,43400

Díl: 99 S taven iš tn í p řesun hm ot 0 ,95
6 998011001R00 výšky do 6 m t 0,00423 224,00 0,95 RTS 15/11

Díl: 769 O tvorové  p rvky z  plastu 70 110,00
766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

7 766664141R00 Montáž dveří, 2kř. š. nad 1,45m kus 1,00000 805,00 805,00 800-766 RTS 15/11
8 76901 Úprava současného dveřního rámu m 5,74000 750,00 4 305,00 Vlastní

1,7+2,02*2 5,74000
9 55341489. AR Dveře vchodové plastové 1700/1970mm, vč. madla, panikové kliky a nouzového uzávěru kus 1,00000 65 000,00 65 000,00 SPCM RTS 15/11

Díl: D96 P řesuny suti a vybouraných hm ot 184,43
10 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 1,29805 23,50 30,50 RTS 15/11
11 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 0,21634 130,00 28,12 RTS 15/11
12 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0,21634 181,50 39,27 RTS 15/11
13 979990101R00 Poplatek za skládku suti t 0,21634 400,00 86,54 RTS 15/11



Díl: VN V ed le jš í nák lady 3 584,69
14 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 15/11
15 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 584,69 584,69 RTS 15/11
16 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 250,00 250,00 RTS 15/ II
17 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 250,00 250,00 RTS 15/11



Položkový soupis prací a dodávek
S: P R 2016 -11 B ezbarié rové řešení Z $  T ýnská-C U  R TS 15/11
0 : S O 05 Ú prava vs tupů  do ob jektů  D01 a D01 Pavilon
R: 04 Ú prava dveřn ích  sestav DÓ1-Pavilon

P.č. Č ís lo  po ložky N ázev po ložky MJ m nožství cena /  MJ ce lkem C en ík Cen.
soustava

C eník, kap ito la P oznám ka uchazeče
Díl: 3 S vis lé  a kom p le tn í kons trukce 1 340,00

1 338963123R00 ...montáž vodivé pásky m 12,00000 10,00 120,00 823-1 RTS 15/11
3*4 12,00000

2 283552571R vodící páska, lepená na okna, světle šedá barva m 12,20000 100,00 1 220,00 SPCM RTS 15/11

Díl: 95 D okončovací kons trukce  na pozem ních  stavbách 1 875,00
3 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 25,00000 75,00 1 875,00 RTS 15/11

Díl: 99 S taven iš tn í p řesun hm ot 0 ,22
4 998011001R00 výšky do 6 m t 0,00100 220,00 0,22 RTS 15/11

Díl: 769 O tvorové  p rvky z plastu 5 900,00
766 21 Montáž madel

5 766211720R00 Montáž madel dveřních m 1,80000 500,00 900,00 800-766 RTS 15/11
0 ,9 *2 1 ,8 0 0 0 0

6 55440006R Madlo na dveřní křídla kus 2,00000 2 500,00 5 000,00 SPCM RTS 15/11

Díl: VN V ed le jš í nák lady 2 584,69
7 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 15/11
8 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 584,69 584,69 RTS 15/II

9 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 250,00 250,00 RTS 15/11
10 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 250,00 250,00 RTS 15/11


